
Ostróda, 01.06.2022 r. 

AN.272.1.57.2022 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Powiat Ostródzki, ul. Jana III Sobieskiego 5, 14-100 Ostróda informuje, że  

w postępowaniu, do którego zgodnie z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przepisy tej 

ustawy nie mają zastosowania, prowadzonym pn.: 

„DOSTAWA GADŻETÓW PROMOCYJNYCH NA RZECZ POWIATU OSTRÓDZKIEGO”. 

- za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez SIM Koło Sp. z o.o.,  

ul. Asnyka 35, 62-600 Koło, z ceną 66 100,00 zł brutto. Oferta spełniła wszystkie 

wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania. 

 
Zestawienie ofert uzyskanych poprzez opublikowanie zapytania ofertowego w BIP zamawiającego: 

Lp. Nazwa wykonawcy, adres  
Oferowana cena w 

zł z podatkiem VAT 
Termin realizacji 

Warunki 

gwarancji 

(jeśli dotyczy) 

1 2 3 4 5 

1. 

SIM Koło 

ul. Asnyka 35 

62-600 Koło 

kom. 509 302 805 

e-mail: sim@simproducent.pl 

66 100,00 zł do 12 lipca 2022 r. ----------- 

2. 

P.P.H.U. "LIR" Elżbieta Zajet 

Biuro Reklamy 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

kom.: 55 231 75 75 

e-mail: patrycja.bartys@lir.pl 

 

NIEKOMPLETNA OFERTA:  

- brak wizualizacji gadżetów  

- brak próbek produktów 

116 727,00 zł do 12 lipca 2022 r. ----------- 

3. 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1 

60-185 Skórzewo 

kom. 530 959 595 

e-mail: biuro@xdgifts.com 

 

NIEKOMPLETNA OFERTA: 

- brak wizualizacji gadżetów 

- brak próbek produktów 

74 589,66 zł do 12 lipca 2022 r. ----------- 

 

Andrzej Wiczkowski 

STAROSTA OSTRÓDZKI 

mailto:sim@simproducent.pl
mailto:patrycja.bartys@lir.pl
mailto:biuro@xdgifts.com

